

EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli *Dergiabant* okurları;

Dergiabant'ın Bahar 2020 dönemi 8. cilt 1. sayısını takdim etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Dergimiz Bahar 2020 sayısından itibaren İSNAD Atıf Sistemi'ni (2. Edisyon) kullanmaya başlamıştır. İSNAD Atıf Sistemi, Türkiye ve İslam dünyasını da kapsayacak şekilde geliştirilen bir akademik yazım ve kaynak gösterme sistemi düşüncesinden hareketle Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Dini İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi (DİMER), Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi başta olmak üzere birçok kişinin katkı ve desteği ile ortaya çıkmıştır. Kısa zaman içinde birçok akademik dergi tarafından kabul edilerek başlıca atıf sistemi haline gelmiştir. Sistemin ortak bir atıf sistemi sağlaması çok sayıda fayda ve kolaylığı da beraberinde getirmiştir. Öncesinde her derginin kendi belirlediği atıf ve yazım kurallarının olması, yazarlara oldukça zahmet vermekteydi. Bu durum dipnot ve kaynakçada hataların artmasına da yol açmaktaydı. İSNAD Atıf Sistemi'nin, araştırmacılar için yazım kurallarında bir birliktelik sağlaması ve Zotero gibi çeşitli programlara da entegre edilerek kullanılabilmesi, atıf sisteminde pek çok kolaylığı beraberinde getirmekte, ayrıca makale yazımında da hataların asgari seviyede kalmasına yardımcı olmaktadır. Bununla birlikte uzun yıllar farklı sistemleri kullanan yazarlar açısından İSNAD'a alışmanın biraz zaman alması da kaçınılmazdır.

Dergimizin bu sayısında kelâm, İslâm hukuku, tefsir, İslâm tarihi, Arap dili ve edebiyatı, din psikolojisi, din eğitimi ve Türk-İslâm edebiyatı alanlarında olmak üzere on dört araştırma makalesi ve bir adet kitap tanıtım yazısı yer almaktadır. Bununla beraber dergimizin yayın kriterlerine uymadığı tespit edilen veya yoğunluktan dolayı değerlendiremeyeceğimizi düşündüğümüz bazı makaleleri geri çevirmek zorunda kaldığımızı üzümlere belirtmek isteriz.

Bu düşüncelerle emek mahsulü kıymetli araştırma yazılarını dergimizde yayımlamayı tercih eden muhterem yazarlara, makaleleri değerlendirip katkı sunan değerli hakemlere, yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarımıza ve makalelerin ön incelemesinden mizanpajına kadar yayım sürecinin tüm aşamalarında görev alan editör yardımcısı arkadaşlarımıza samimi teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Editörler/Editors
Doç. Dr. Cahid Kara
Doç. Dr. Kılıç Aslan Mavil